

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: C89-2017

Stavba: Obnova 7 ks laviček Tř. Svobody od Tržnice po Lafayetovu ul.

JKSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	147 120,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	147 120,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	147 120,00	30 895,20
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	178 015,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: C89-2017

Stavba: Obnova 7 ks laviček Tř. Svobody od Tržnice po Lafayettevu ul.

Místo: Olomouc

Datum: 23. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	147 120,00	178 015,20
C89- 2017	Obnova 7 ks laviček Tř. Svobody od Tržnice po Lafayettevu ul.	147 120,00	178 015,20
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		147 120,00	178 015,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova 7 ks laviček Tř. Svobody od Tržnice po Lafayettevu

ul.

JKSO:

Místo:

Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	147 120,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	147 120,00
---------------------	-------------------

DPH- základní	21,00%	ze	147 120,00	30 895,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	178 015,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova 7 ks laviček Tř. Svobody od Tržnice po Lafayettevu ul.

Místo: Olomouc

Datum: 23. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	147 120,37
HSV - Práce a dodávky HSV	141 120,37
1 - Zemní práce	17 308,14
2 - Zakládání	2 256,50
5 - Komunikace pozemní	17 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 109,36
997 - Přesun sutě	4 783,97
998 - Přesun hmot	302,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 120,00

ROZPOČET

Stavba: **Obnova 7 ks laviček Tř. Svobody od Tržnice po Lafayetteovu ul.**

Místo: Olomouc Datum: 23. 9. 2017
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

147 120,37

HSV - Práce a dodávky HSV

141 120,37

1 - Zemní práce

17 308,14

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	7,672	1 120,00	8 592,64
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,672	230,00	1 764,56
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m	m3	76,720	20,00	1 534,40
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,672	220,00	1 687,84
5	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	13,810	270,00	3 728,70

2 - Zakládání

2 256,50

6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,672	2 560,00	1 720,32
7	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	1,411	380,00	536,18

5 - Komunikace pozemní

17 360,00

8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	28,000	140,00	3 920,00
9	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	28,000	480,00	13 440,00
10	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (dodá investor)	t	7,000	0,00	0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 109,36

11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěradlem	m	42,000	138,00	5 796,00
12	M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	42,000	79,00	3 318,00
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu	m3	2,520	2 740,00	6 904,80
14	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
15	M	749101020R	lavička VERA s opěradlem typ LV 155b (ukotvená) 150 cm konstrukce - kov, sedák-dřevo borové	kus	7,000	7 550,00	52 850,00
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,528	2 520,00	8 890,56
17	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	7,000	550,00	3 850,00

997 - Přesun sutě

4 783,97

18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,056	44,00	310,46
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	134,064	12,00	1 608,77
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,056	146,00	1 030,18
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) RESTA	t	7,056	260,00	1 834,56

998 - Přesun hmot

302,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,336	900,00	302,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

VRN6 - Územní vlivy 3 500,00

23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	sou	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy 2 500,00

24	K	073002000	Doprava a uložení laviček na sklad TSMO	sou bor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------